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Møtebok Kopervik menighetsråd 2009-2011  
Møtedato: 18.05.2010  
Møtetid: kl. 18:30 
Møtested: kirkevergekontoret 
 
Tilstede:  
Irene Hveding Bredahl, Ingjerd Synnøve Thorsen, Johan Stangeland, Kristian Støle, Eva-Synnøve Dahl, 
Heidi Dankel, Bodil Brekke Kristensen (gikk kl.20.00), Einar Arild Høines, Bjørn Egil Hatteland, Ingunn 
Mortveit Ognøy. 
 
Meldt forfall: 
 
Saker 
Sak 050/10 Referatlisten 18.05.10 
 
Vedtak: 
Referatlisten ble referert og godkjent med to tilleggspunkt, 8-9: 

1. Komité for bibeltimer består foreløpig av Heidi Dankel, Beate Sjursen, Astrid Vestvik Nilsen 
og Jon Sverre Servan 

2. Det er foreløpig ingen som er villig til å være menighetens kontaktperson i forhold til Utstein 
Pilegrimsgaard. 

3. To kirkeringer har foreløpig svart positivt på spørsmål om å ha ansvar for inntil to ”utvidet 
kirkekaffe” pr.semester. 

4. Jubileumskomiteen setter opp forslag til budsjett som kan behandles i MR i august. 
5. Jubileumsbok-komiteen utarbeider sitt budsjettforslag i løpet av høsten 2010. 
6. MR gjorde følgende vedtak på sitt møte 14.03.08:  

Kopervik menighetsråd er takknemlig for tilbudet fra Ingolv Jøsang om å motta en modell 
av kirken. 
Når det gjelder plassering av modellen, oversendes spørsmålet til senterstyret. 

7. Barnehagen har ansatt personale. 
8. Vellykket 17.mai fest på U&A-senteret. Ca 130 gjester. 
9. Loddbøker for høstbasaren utdeles på møtet. 

 
 

 
 
Sak 051/10 Møte med Diakoniutvalget 18.05.10 
 
Vedtak: 
Referat fra samtalen med Diakoniutvalget: 
Følgende møtte fra DU: Ann Karin Lundberg, Liv Austdal, Åse Maren Haraldseide. 
 

• Orientering om tidligere arbeid: 
o Forsøk på å få i gang besøkstjeneste – ingen meldte behov. 

o Forsøk på å få i gang sorggrupper – overtatt av prostiet. 



• Orientering om arbeidet med menighetens diakoniplan: 

o Planens hovedmål: Et inkluderende fellesskap, en inkluderende menighet, 
inkluderende  holdninger. 

o Tea-party for å inkludere innvandrere i menigheten. Første torsdag hver måned. 

o Lørdagskafé for psykisk utviklingshemmede. Medlemmer fra DU er medhjelpere. 

o I samarbeid med Trosopplæringsutvalget: Leksehjelp for 5.klasse og oppover. 

o Fortsette: blomsterutdeling til eldre og etterlatte i menigheten, kirkekaffe for 
gullkonfirmanter, påkledningshjelp til konfirmantene i forbindelse med konfirmasjon. 

- Innspill fra MR: 

o Kopervik menighet bør markere seg i folketoget 17.mai. 2011 er jubileumsåret. 
Annonse i Kirketorget med oppfordring om å delta. 

o Arbeide videre med å få i gang besøkstjeneste. Orientering om tilbudet kan legges 
ved blomsterhilsenene til advent. Fast annonse i Kirketorget. 

o Inkluderende ordbruk. Forklaring av liturgiske ord i gudstjenesten. 

o ”Medvandrer” til gudstjenesten. Være oppmerksom på mennesker som ønsker 
følge. 

o Tilbud om skyss til gudstjenesten. 

 
 
Sak 052/10 Arbeidsplan for ansatte 
Vedtak: 
Orientering om arbeidet: 
Kateket Solveig Leikvoll har bl.a.ansvar for:  
Trosopplæring 0-18 år, konfirmantopplegg, familiegudstjenester, utdeling av bok til 4-åringer, 
skole-kirke-plan, kontakt med barnehagene – spesielt menighetsbarnehagen, speiderarbeidets 
lederoppfølging, MILK, andaktsholder, medlem i Trosopplæringsutvalget. 
Ungdomsutvikler Janne Andersen har bl.a. ansvar for: 
Oppfølging av LIV-kurs deltakere, med i MILK og på konfirmantleirer, ansvar for TenSing, Tea-
party, Lørdagskafé for psykisk utviklingshemmede. Med i gruppe for barn med Down syndrom, 
Krik-arbeid. 
Ungt ansvar – voksent nærvær. Viktig å være sammen med ungommene over tid. Leir gir spesiell 
mulighet for ”den gode samtalen”. 
Kopervik har ledere som nå er i en livsfase der de har anledning til å drive leirarbeid. Dette er 
startegisk arbeid for å bevisstgjøre og utdanne ungdomsledere. Tilbudet går i utganspunktet til alle 
medlemmer. Den første utvelgelsen skjer i forbindelse med valg av konfirmasjon i DNK. Året etter 
får alle konfirmanter tilbud om å delta på MILK og deretter LIV. Disse ungdommene får spesiell 
oppfølging fordi menigheten også satser økonomisk på denne lederopplæringen. I tillegg får 
medlemmer i TenSing, Krik og andre aktiviteter leirtilbud. 
MR: 
Er glad for det gode ungdomsarbeidet i menigheten. 
Rådet presiserer at leirtilbudene må favne vidt slik at flest mulig nås. Bredde i tilbudet er 
nødvendig. Det er viktig at leirarbeidet ikke går på bekostning av det daglige arbeidet. 
 
Sak 053/10 Ansvar for givertjenesten 
Vedtak: 
Saken utsettes til høsten. 
 



Sak 054/10 Del 2. Vedtektsendring - Kopervik menighetsbarnehage AS 
Vedtak: 
Forslag til endrede Del 2. vedtekter for Kopervik menighetsbarnehage AS godkjennes. 
 
Sak 055/10 Representant i barnehagens SU. 2010 
Vedtak: 
Hilde Høines er generalforsamlingens representant i SU. Bjørn Egil Hatteland er vara. 
 
Sak 056/10 Sommerfullmakt 2010 
Vedtak: 
AU gis fullmakt til å gjøre vedtak i saker som ikke kan vente til ordinært MR-møte i august. 
 
Sak 057/10 Ny ansvarlig for andakter på aldersheimen 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 
 
Sak 058/10 Nødutgang 
Vedtak: 
Saken utsettes. 
 
Sak 059/10 Festkomitéer-flere medlemmer 
Vedtak: 
Navngitte potensielle medlemmer spørres. 
 
Sak 060/10 Misjonsprosjekt mai-2010 
Vedtak: 
Kopervik menighet gjør avtale med NMS om å bidra i prosjektet SAT – 7, en TV-kanal med kristne 
sendinger til Midt-Østen og Nord-Afrika. 
 
 
Sak 061/10 Maling 
Vedtak: 
Haugesunds avis, Karmøybladet og Kirketorget kontaktes for omtale av dugnaden. Navngitte 
personer utfordres spesielt. 
  
 
Sak 062/10 Søknad om øk.støtte til TenSing-seminar 2010 
Vedtak: 
Søknad om øk. støtte på kr.12.632,- for å reise på Tensing-seminar til Sunnmøre i tiden 2.-
8.august 2010 innvilges. 
MR forskutterer midlene. Utgiftene blir refundert ved innlevering av bilag. 
 
Sak 063/10 Øk.støtte til kirkejubileum 
Vedtak: 
I anledning Kopervik kirkes 150-års jubileum ber Kopervik menighetsråd KKF bevilge et beløp på 
kr.25.000 til dekning av  noen av de utgiftene som vil komme. 
 
 
 
 
 
For Kopervik menighetsråd 2009-2011 
 
 
Inger Marie Dagsland 
Adm.leder 


